[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «   23   »    января     2019г.  №__8/1_

                          г. Бобров
 Об утверждении перечня и дизайн проектов

общественных территорий, предлагаемых для
 рейтингового голосования для разработки
дизайн проектов и включения в муниципальную
 программу городского поселения город Бобров
«Формирование современной городской
среды на территории городского поселения
 город Бобров Бобровского муниципального района

Воронежской области на 2018-2023 годы».

В соответствии с приказом Департамента Жилищно-Коммунального хозяйства и Энергетики Воронежской области от 24.01.2019 № 14 «О проведении рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, администрация городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области,  руководствуясь Уставом городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области:
1. Утвердить перечень и дизайны проектов общественных территорий:

1.1.Пешеходная зона в границах ул. Красная Печать и ул. 22 Января в г. Бобров.
1.2.Благоустройства парка расположенного по адресу: г. Бобров ул. Гоголя, 41 «А».

1.3.Пешеходная зона центральной части города до реки Битюг в городском поселении г. Бобров.
     2. Подготовить и распространить агитационные материалы на информационных досках и подъездах многоквартирных домов, административных зданиях и в наиболее посещаемых местах.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров www. bobrovcity.ru в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области В.В.Субботина.
Глава администрации
городского поселения город Бобров                                                    Брызгалин В.И.